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CIRKULZARE OM
REGULERING AF
KONTORHOLDSGODTGORELSE

(Til samtlige ministerier mv.)

I henhold til aftale af 16. oktober 1989 om kontorholdsgodtgerelse reguleres godtgerelserne
hvert ar pr. 1. april. De pr. 1. april 1995 regulerede godtgarelser 1 henhold til kap. 2 og 3 i
aftalen fremgar af bilag 1 til dette cirkuleere.

Det bemarkes, at bilagets godtgerelser er maksimumsbelgb. Der vil kunne ydes lavere
godtgerelser 1 det omfang, der opnis enighed herom mellem styrelsen og vedkommende
centralorganisation eller den organisation, der bliver bemyndiget dertil.

Finansministeriets cirkuleere nr. 48 af 10. april 1995 (Fmst.nr.14/95) ophaves herved.

Finansministeriet
OKONOMISTYRELSEN

Den 22. marts 1996
P.M. V.

EB.

Ena Poulsen






Godtgerelse

i henhold til kapitel 2

Rengering
Elforbrug
Varme

Egne anskaf-
felser (mabler)
Vedligeholdel-
se

Boligdel

Lalt

Afrundet

Godtgperelse pr. 1.4.1995

Beregn faktor

161.627,00
194
-1,8%

186

220
3,0%

Beleb

5.453,10
1.656,76
2.074,20

1.659,12
981,20
10.202,69
22.027,07

22.032,00

164.659
199
0

190

231

1,6 %

Bilag 1

Godtgorelse pr. 1.4.1996
Beregn faktor

5.552.36
1699,46
2.074,20

1.694.80
1.030,26
10.365.93
22.417,01

22.416,00



Godtgerelse

i henhold til kapitel 3

Elforbrug
Varme

Egne anskaf-
felser (mabler)
Vedligeholdelse
Boligdel

[ alt

Afrundet

Godtgorelse pr. 1.4.1995
Beregn faktor Belgb

194 556,78
-1,8% 1.037,11
186 829,56
220 327,80
3.0% 842.49

3.593,74

3.588,00

Bilag 1 (fortsat)

Godtgerelse pr. 1.4.1996

Beregn faktor

199
0

190
231
1,6 %

Belob

571,13
1.037,11

847 40
344,19
855,96
3.655,79

3.660,00



Cirkuleere af 22. marts 1996

Fmst. nr. 26/96

Henvendelse om dette cirkuleere rettes til
Gkonomistyrelsen, Forhandlingskontoret.

Adresse:

Borgergade 18
DK-1017 Kebenhavn K
Telefon 33 92 88 00
Telefax 33 3281 27

J.nr.96-4530/001-6 PKAT

Yderligere eksemplarer af cirkulaeret kan kebes
ved henvendelse til Schultz Information,

tif. 43 63 23 00. Pris kr. 10,00




	
	
	
	
	
	

